SIS-
SIS-2025-0047-R. 2SRO 157 miércoles 5 de 
noviembre de 2025.

- Se condona la deuda que mantiene la Empresa 
Pública TAME Línea Aérea del Ecuador “TAME 
EP en liquidación” con el Servicio Integrado 
de Seguridad ECU 911 por el valor total de 
$ 2.679,18 USD (DOS MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y NUEVE CON 18/100 DÓLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 
Res. SIS-SIS-2025-0048-R. 2SRO 157 
miércoles 5 de noviembre de 2025.

SERVICIO NACIONAL DE ADUANA DEL 
ECUADOR - SENAE:

- Se expide el procedimiento documentado 
denominado: “SENAEME-3-6-004-V5